EDITAL COMPLEMENTAR Nº 053 B-2023
PROCESSO SELETIVO DE BOLSAS DE ESTUDO PACTO EDUCATIVO
SEDUC/MT E ADAC/UNIFACC PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM

GESTÃO PEDAGÓGICA

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA

A Diretora Acadêmica da UNIFACC-União das Faculdades Católicas de Mato
Grosso, no uso de suas atribuições, CONVOCA PARA MATRÍCULA os docentes
aprovados no Edital Nº053-2023 - PROCESSO SELETIVO DE BOLSAS DE
ESTUDO PACTO EDUCATIVO SEDUC/MT E ADAC/UNIFACC PÓS-
GRADUAÇÃO LATO SENSU EM GESTÃO PEDAGÓGICA.

1. O período de matrículas ocorrerá entre 19 e 20 de outubro, até às 17 horas.

2. A UNIFACC utiliza o sistema acadêmico ENSINC, cujos dados serão

preenchidos via documentação a ser enviada, que gerará uma senha de acesso

para posterior acompanhamento do docente sobre sua vida acadêmica.

3. A documentação e a ficha de matrícula (formulário anexo) deverão ser

enviados para o e-mail gestaopedagogica@unifacc.com.br

4. O contrato da bolsa de estudos será assinado no primeiro dia de aula.

5. O estudante deverá enviar os seguintes documentos, de forma legível:

• RG ou CNH atualizados;
• Certidão de Nascimento
• Histórico e Diploma de nível superior;
• Comprovante de endereço atualizado;
• Ficha de matrícula (ver anexo I)

6. Os docentes classificados foram:

DRE BARRA DO GARÇAS

MÁRCIO ROGÉRIO LOPES DE ALBUQUERQUE

RENATA VASCONCELOS ROSSI

ODEJANE BORGES VILELA
FRANCIANE APARECIDA DA SILVA NOGUEIRA MOREIRA
DOMINGOS

AMANIA SOUZA SOARES CAMPOS

DEIRIANY MORAES SAFFE

CLAUDIA CRISTINA DE SOUSA

MARIA JOSÉ TAVARES DE SOUSA

RAYSLA NATHIELI OLIVEIRA DE JESUS

RENATA ARAUJO DA SILVA

FRANCIELI GASPERINI

DRE CUIABÁ

JUCILEY BENEDITA DA SOLVA

MARIE ELISE SEBBEN

7. Os casos omissos serão resolvidos conforme prescrito pelo EDITAL 053-2023-

PACTO EDUCATIVO PÓS-GRADUAÇÃO.

Cuiabá-MT, 19 de outubro de 2023.

Profa  Dra.  Ana Maria Di Renzo
Diretora Acadêmica da UNIFACC

ANEXO I

FICHA DE MATRÍCULA PÓS-GRADUAÇÃO

GESTÃO PEDAGÓGICA

Curso: Pós Graduação – Gestão Pedagógica

Período de Realização:

2023/2024

Diretoria Regional de Ensino - DRE - Cidade:

IDENTIFICAÇÃO E DADOS
PESSOAIS DO CONTRATANTE

Nome completo:

RG:  Órg. Exp.: UF:

CPF:  Título de Eleitor:  Seção: Zona:

Sexo:   Estado Civil:   Data de nascimento:

Endereço:

Número:  Estado:

Bairro:  Cidade:

CEP:

Nome da Mãe:

Nome do Pai:

Celular:  Outro Contato (fone):

E-mail:

		2023-10-19T14:47:18-0400
	ANA MARIA DI RENZO:64033341900